Извещение
о переносе сроков
Настоящим ОАО «Калининградская генерирующая компания», руководствуясь п. 7 и п.8 Извещения и п. 3.8.5., п. 3.8.6. Закупочной документации сообщает о переносе сроков рассмотрения коммерческих предложений и подведения итогов запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по экспертизе промышленной безопасности, техническому освидетельствованию основного и вспомогательного оборудования, включая составление заключения для нужд Гусевского филиала «Гусевская ТЭЦ» ОАО «Калининградская генерирующая компания» по адресу: Калининградская область, г. Гусев, ул. Красноармейская, 15  в 2018 году.
Предполагается, что рассмотрение предложений участников закупки будет осуществлено по адресу Заказчика (236010, г. Калининград, ул. Правая Набережная, 10а, каб. 202) не позднее 17 часов 30 минут (местное время) «10» апреля 2018 года. Закупочная комиссия в особых случаях может изменить срок рассмотрения заявок в большую или меньшую сторону.

Организатор открытого запроса предложений подведет итоги не позднее 17 часов 30 минут (местное время) «12» апреля 2018 года по адресу: 236010, г. Калининград, ул. Правая Набережная, 10а, каб. 202.
Закупочная комиссия в особых случаях может изменить срок подведения итогов в большую или меньшую сторону.
С уважением,

группа конкурсных процедур

ОАО «Калининградская генерирующая компания»